Luftgewehr Auflage Landesliga Nord

1. Durchgang

SchV Neumdinster |

Trabitzsch
Worpel

Laser Glasenapp

Axnick

Stange

SchV Revensdorf |

Sick
Maash
Sick
Stender
Engelhardt

SSC FockbeK |
Friedrichs
Kroger
Kistenmacher
Rohwer

Lathje

Matthias
Gerd

Klaus Peter
Manfred

Werner

Kirsten
Hans-Jirgen
Astrid
Hans-Otto

Jens

Brigitte
Gerhard
Harald
Rudiger
Bernd

Elmshorner SchG |

Spieck
Schliemann
Peetz
Schliemann

Altemeier

Angela
Helmut
Renate
Klaus-Peter

Uwe

293
299
299
293
289

298
297
296
294
289

294
292
298
292
297

300
292
290
293
288

296
294
294
296
288

295
293
297
201
289

201
292
293
290
286

201
296
294
280
288

Handewitter SchG |

Gottburg-Emcke
Andresen
Schulz

Juritsch

Kratzel

Heidi
Hans
Siegfried
Reinhart

Horst

SchV Revensdorf Il

Landau
Fischer
Landau
Steffenhag
Habekost

TSV Flintbek |
Meier

Bauning
Schuon
Woedtke

Meier

llse
Hartmut
Klaus-Peter
Bernd

Carl

Jurgen
Friedhelm
Peter
Michaela

Gabriele

SV Olympia 72 Borm/D. |

Kruger
Meyer
Makus
Ketelsen
Seidel

Bruno
Hermann
Wolfgang
Volker

Michael
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2. Durchgang

Handewitter SchG |
Gottburg-Emcke  Heidi

Juritsch Reinhart
Andresen Hans
Schulz Siegfried
Kratzel Horst

SchV Revensdorf I

Landau Klaus-Peter
Landau llse

Fischer Hartmut
Steffenhag Bernd
Habekost Carl

SV Olympia 72 Borm/D. |

Meyer
Makus
Kruger
Seidel

Ketelsen

TSV Flintbek |
Schuon
Bauning

Meier
Woedtke

Meier

Hermann
Wolfgang
Bruno
Michael
Volker

Peter
Friedhelm
Jurgen
Michaela

Gabriele

297
288
295
294
296

297
294
296
293
201

297
294
295
290
287

289
292
296
297
285

296
292
289
201
287

299
296
294
292
289

296
294
299
298
292

298
298
300
297
295

Elmshorner SchG |

Spieck Angela
Peetz sen. Hans-Christian
Schliemann Klaus-Peter
Schliemann Helmut
Peetz Renate
SSC FockbeK |

Kistenmacher Harald
Lithje Bernd
Kroger Gerhard
Rohwer Rudiger
Seel Karin

SchV Neuminster |

Worpel Gerd

Laser Glasenapp Klaus Peter
Trabitzsch Matthias
Axnick Manfred
Stange Werner
SchV Revensdorf |

Sick Kirsten
Maash Hans-Jlrgen
Sick Astrid
Stender Hans-Otto

Engelhardt Jens
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3. Durchgang

SV Olympia 72 Borm/D. |

Meyer Hermann
Kruger Bruno
Makus Wolfgang
Seidel Michael
Falkenhagen Hauke
SSC FockbeK |
Kistenmacher Harald
Lithje Bernd
Friedrichs Brigitte
Kroger Gerhard
Seel Karin
SchV Revensdorf |

Sick Astrid
Sick Kirsten
Maash Hans-Jurgen
Stender Hans-Otto
Engelhardt Jens
SchV Revensdorf I

Landau Klaus-Peter
Fischer Hartmut
Landau llse
Steffenhag Bernd

Habekost Carl

295
296
295
288
201

298
295
300
294
287

296
294
299
294
297

10
298
295
298
201
289

296
290
297
290
296

299
297
298
293
299

297
287
296
294
287

294
290
293
285
278

Handewitter SchG |
Gottburg-Emcke Heidi

Kratzel Horst
Andresen Hans
Schulz Siegfried
Juritsch Reinhart

SchV Neumdinster |

Trabitzsch Matthias
Axnick Manfred
Fahrenkrog Thomas
Laser Glasenapp Klaus Peter
Banditt Jan
Elmshorner SchG |

Spieck Angela
Peetz sen. Hans-Christian
Schliemann Helmut
Schliemann Klaus-Peter
Peetz Renate
TSV Flintbek |

Woedtke Michaela
Bauning Friedhelm
Schuon Peter
Woedtke Michael
Meier Gabriele
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4. Durchgang

SchV Revensdorf Il 4 6 SchV Neuminster |

Landau llse 297 296 Trabitzsch Matthias
Landau Klaus-Peter 293 298 Banditt Jan
Fischer Hartmut 294 287 Fahrenkrog Thomas
Habekost Carl 291 297 Axnick Manfred
Kaliebe Antje-Marie 284 296 Worpel Gerd
Handewitter SchG | 2 8 SchV Revensdorf |

Andresen Hans 293 296 Maash Hans-Jlirgen
Gottburg-Emcke  Heidi 297 295 Engelhardt Jens
Juritsch Reinhart 297 298 Sick Astrid
Kratzel Horst 289 295 Stender Hans-Otto
Schulz Siegfried 290 299 Sick Kirsten
TSV Flintbek | 2 8 Elmshorner SchG |

Woedtke Michaela 290 299 Spieck Angela
Schuon Peter 291 296 Schliemann Helmut
Bauning Friedhelm 296 291 Schliemann Klaus-Peter
Meier Gabriele 288 289 Altemeier Uwe
Engelhaupt Hans Otto 282 296 Grube Birgitta
SV Olympia 72 Borm/D. | 2 8 SSC FockbeK |

Kruger Bruno 294 300 Friedrichs Brigitte
Makus Wolfgang 294 298 Kistenmacher Harald
Meyer Hermann 298 289 Lithje Bernd
Falkenhagen Hauke 293 297 Kroger Gerhard

Bade Lutz 282 292 Rohwer Rudiger
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5. Durchgang

SchV Neumiunster | 8 2 TSV Flintbek |

Banditt Jan 295 298 Bauning Friedhelm
Axnick Manfred 296 286 Schuon Peter
Trabitzsch Matthias 299 287 Woedtke Michaela
Worpel Gerd 297 291 Meier Gabriele
Fahrenkrog Thomas 298 277 Engelhaupt Hans Otto

Hier wird Einspruch von Flintbek eingelegt, dass Neumdinster Pos1,2,4,5 mit einem Bein des Hockers Uber der Linie
standen.

Dem Einspuch wird nicht stattgegeben. Es ist Aufgabe der Standaufsicht dieses warend des Wettkampfes zu
beméngeln und MalRnahmen zu ergreifen.

SchV Revensdorf | 8 2 SV Olympia 72 Borm/D. |

Sick Kirsten 297 298 Meyer Hermann
Sick Astrid 295 291 Makus Wolfgang
Maash Hans-Jurgen 296 288 Kruger Bruno
Engelhardt Jens 297 293 Falkenhagen Hauke
Stender Hans-Otto 293 282 Ketelsen Volker
SSC FockbeK | 5 5 Handewitter SchG |

Friedrichs Brigitte 297 298 Juritsch Reinhart
Kistenmacher Harald 298 298 Gottburg-Emcke Heidi
Kroger Gerhard 295 293 Andresen Hans
Rohwer Rudiger 290 295 Schulz Siegfried
Lathje Bernd 290 282 Kratzel Horst
Elmshorner SchG | 6 4 SchV Revensdorf Il

Spieck Angela 298 297 Landau llse

Grube Birgitta 298 296 Fischer Hartmut
Schliemann Helmut 291 296 Landau Klaus-Peter
Schliemann Klaus-Peter 286 292 Habekost Carl

Peetz sen. Hans-Christian 285 279 Kaliebe Antje-Marie
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6. Durchgang

Elmshorner SchG |

Grube
Spieck
Schliemann
Peetz

Schliemann

TSV Flintbek |
Bauning

Meier
Woedtke
Schuon

Engelhaupt

Birgitta
Angela
Helmut
Renate

Klaus-Peter

Friedhelm
Jurgen
Michaela
Peter
Hans Otto

SchV Revensdorf Il

Landau
Landau
Fischer
Habekost
Steffenhag

SchV Revensdorf |

Engelhardt
Sick
Maash
Sick
Stender

llse
Klaus-Peter
Hartmut
Carl

Bernd

Jens

Kirsten
Hans-Jirgen
Astrid
Hans-Otto

296
297
292
282
283

293
290
292
293
285

298
296
295
201
296

295
299
297
292
294

293
296
201
293
292

295
297
294
289
283

299
296
292
294
289

296
292
296
296
298

SSC FockbeK |

Kistenmacher Harald
Kroger Gerhard
Lithje Bernd
Seel Karin
Kroger Gisela

SV Olympia 72 Borm/D. |

Meyer Hermann
Makus Wolfgang
Krager Bruno
Seidel Michael
Ketelsen Volker

Handewitter SchG |
Gottburg-Emcke Heidi

Juritsch Reinhart
Schulz Siegfried
Andresen Hans
Kratzel Horst
SchV Neuminster |

Trabitzsch Matthias
Fahrenkrog Thomas
Axnick Manfred
Banditt Jan

Laser Glasenapp Klaus Peter
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7. Durchgang

SSC FockbeK |

Kroger Gerhard
Kistenmacher Harald
Seel Karin
Kroger Gisela
Lithje Bernd

SV Olympia 72 Borm/D. |

Makus Wolfgang
Meyer Hermann
Kruger Bruno
Seidel Michael
Bade Lutz

SchV Neumdinster |

Laser Glasenapp Klaus Peter

Trabitzsch Matthias
Axnick Manfred
Banditt Jan

Fahrenkrog Thomas

Handewitter SchG |

Gottburg-Emcke  Heidi
Juritsch Reinhart
Andresen Hans
Schulz Siegfried
Kratzel Horst

295
298
286
201
290

293
293
292
286
293

298
295
300
297
296

295
297
298
287
286

299
297
295
293
297

296
288
299
290
289

300
298
293
201
286

289
294
289
292
283

SchV Revensdorf |

Sick Kirsten
Maash Hans-Jurgen
Engelhardt Jens
Stender Hans-Otto
Sick Astrid
SchV Revensdorf

Landau llse
Steffenhag Bernd
Landau Klaus-Peter
Fischer Hartmut
Habekost Carl
Elmshorner SchG |

Spieck Angela
Grube Birgitta
Schliemann Helmut
Schliemann Klaus-Peter
Peetz Renate
TSV Flintbek |

Schuon Peter
Bauning Friedhelm
Woedtke Michaela
Meier Jirgen
Engelhaupt Hans Otto



Tabelle Spiele GV Punkte

1. SchV Neumdunster | 7 45 : 25 14 : 0
2. SchV Revensdorf | 7 51 : 19 12 : 2
3. Handewitter SchG | 7 40 : 30 8:6
4. SchV Revensdorf II 7 38 : 32 7.7
5. Elmshorner SchG | 7 34 : 36 7.7
6. SSC FockbeK | 7 36 : 34 5:9
7. SV Olympia 72 B6rm/D. | 7 24 : 46 3:11
8. TSV Flintbek | 7 12 : 58 0:14



